

MUSIK I SIBBO RF - MUSIIKKIA SIPOOSSA RY
VERKSAMHETSBERÄTTELSE 2006 TOIMINTAKERTOMUS

HALLINTO:

Vuosi oli yhdistyksen kahdestoista toimintavuosi. Johtokunnan puheenjohtajana toimi Laura Finne-Elonen, johtokunnan varsinaisina jäseninä Harry Stenfors (varapuheenjohtaja), Tarmo Ojala (rahastonhoitaja), Pauli Hakkari, ja Clara Lindqvist, Varajäseninä Päivi Oinaanoja, Marina Rajansalo (sihteeri), Harri Rajansalo ja Bitta Nyberg. Tilintarkastajina toimivat Ann- Jeanette Hult ja Rainer Karlsson, varatilintarkastajina Ole Halén ja Caspar Berntzen. Johtokunta kokoontui 5 kertaa. Sääntömääräinen kevätkokous pidettiin 31.5. Café Storörenissä ja Sääntömääräinen syyskokous 4.10. samoin Café Storörenissä. Syyskokouksessa valittiin vuodelle 2007 puheenjohtajaksi Laura Finne-Elonen ja varsinaisiksi hallituksen jäseniksi Harry Stenfors (varapuheenjohtaja), Tarmo Ojala (rahastonhoitaja), Pauli Hakkari ja Matti Mehtola. Varajäseniksi valittiin Marina Rajansalo (sihteeri), Clara Lindqvist, Henrik Möller ja Harri Rajansalo. Asiantuntijajäseneksi hallitukseen kutsuttiin Risto Vuorimies.

YHDISTYKSEN JÄRJESTI SEURAAVAT KONSERTIT vuonna 2006 saadulla rahoitukselle :

1) Kalkkiranta Jazz konsertti järjestettiin 13. kerran lauantaina 12.8. 2006

Konsertissa esiintyivät : Iiro Rantala, Felix Zenger ja Marzi Nyman, Kiippari-kvartetti ja AnttiSarpila Swing Band. Taiteellisena johtajana oli Iiro Rantala. Koordinaatiosta vastasivat Marina Rajansalo ja Päivi Oinaanoja. Speakerina toimi Papá Montero (Risto Vuorimies). Ennätysyleisö, noin 800 henkeä kerääntyi Kalkkirantaan.

2) Antti Kaleva stipendirahaston hyväksi järjestettiin 7. konsertti 8.10.2006 Topelius-salissa

Konsertissa esiintyivät: Aale Lindgren oboe, Suomalainen Jousikvartetti, aikaisemmin stipendin saaneet Emma Kuntsi kantele ja Olli Liljeström ,piano, laulu ja kitara. Lisäksi Eeva Pokkinen kertoi Antti Kalevasta.

Yleisöä oli noin 60. Konsertin koordinoi Pauli Hakkari

3) Sibbo Spelmanslag: Pelimannimusiikkia Kyrkoby skola 27.11, yleisönä n 200 koululaista ja päiväkotilasta

4) Sibbo Spelmanslag Talman koulussa 5.12. Yleisönä 200 oppilasta.

Koulukonsertit jatkuvat vuoden 2007 keväällä

ANTTI KALEVA-RAHASTO

Taitelija Aale Lindgrenin ehdotuksesta yhdistys perusti yhdessä Sipoon suomalaisen seurakunnan kanssa Antti Kaleva-rahaston v 1999. Pauli Hakkari on ollut yhdistyksen edustajana rahaston

hallituksessa. Sen muut jäsenet olivat Aale Lindgren, Laura Kaleva - Bergholm sekä Sipoon suomalaisen seurakunnan edustajana Markku Korven-Korpinen. Rahasto on omakatteinen ja sen varat pidetään erillään yhdistyksen kirjanpidosta. Rahaston tarkoituksena on tukea lahjakkaita sipoolaisia eri taiteenaloja harrastavia nuoria. Rahaston myöntämä 500 euron suuruinen stipendi luovutettiin kunnan itsenäisyyspäivän juhlassa Sannukka Pekkalalle.

TOIMINNAN TUKIJAT:

Musiikkia Sipoossa ry:n toimintaa ovat tukeneet mm Svenska Kulturfonden, Sipoon Kunta, Oy Lival Ab, Oy Hartwall Ab, Nordkalk, Pianosystems Oy, Stiftelsen Emilie och Rudolf Gesellius Fond för Filantropiska och Kulturella Ändamål, Itäudenmann Lähivakuutus, S-Varuboden sekä Itä-Uudenmaan Osuuspankki. Yhdistys sai myös vastaanottaa huomattavan lahjoituksen yksityishenkilöltä.